
ZARZĄDZENIE NR 26/ 2020
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 17 stycznia 2020 r.

w sprawie wyborów sołtysa i członków Rady Sołeckiej Sołectwa Dubowo I

Na podstawie art.30 ust.1 i art. 36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym   
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 309, 1571, 1696 i 1815) oraz § 23 Statutu Sołectwa Krzywólka, 
Szwajcaria, Dubowo I, ustanowionego uchwałą nr X/50/90 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
19 grudnia 1990 r. w sprawie ustalenia statutów działania sołectw, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W celu dokonania wyboru sołtysa i członków Rady Sołeckiej zwołuje się zebranie 
wiejskie mieszkańców sołectwa Dubowo I w dniu 6 lutego 2020 r.

2. Zebranie odbędzie się w Urzędzie Miejskim w Suwałkach w sali nr 26 o godz. 16 00.
3. Drugi termin zebrania ustala się w tym samym dniu o godz. 16 30.
§ 2. Na przewodniczącego zebrania wyznacza się radnego Zbigniewa Romana De-Mezera.
§ 3. W zakresie nieuregulowanym w niniejszym zarządzeniu, zasady procedury wyborczej 

określa Statut Sołectwa.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: A430B5BF-1DE3-41AD-8139-CE92FA68D91F. Podpisany Strona 1 z 1




